
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 3 4 ь
Экз. № \

р.п. Радищево

О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 
Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и 
урегулированию конфликта интересов» Администрация муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области и 
урегулированию конфликта интересов, утверждённое постановлением 
Администрации муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области от 05.03.2019 № 121, следующее изменение:

1) пункт 19 после слов «заинтересованные организации» дополнить 
словами «, использовать государственную информационную систему в области 
противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления 
запросов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности 
Главы Администрации А.А.Кутлахметов



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации 

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области и
урегулированию конфликта интересов

Проект внесён: отделом правового обеспечения от 10.06.2022 года
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование 
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

П а с
64,

/О, о б  
69, К ?

Руководитель аппарата С.В.Кичигин

{СС6
1ССС

/Р С6 
/ Г

Начальник отдела правового 
обеспечения

М.А.Титова

/реб. 
е?/ М

/с,с/ 
с/  *0

Консультант (по вопросам 
муниципальной службы и кадров) V -

Н.Л. Найдёнышева

““Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта. 

Исполнитель: М.А. Титова - начальник отдела правового обеспечения 2-18-54

( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Постановление «О внесении изменений»



ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области № 3 4  от

О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации 

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области и
урегулированию конфликта интересов

(заголовок к тексту)

Адресат 
(Ф.И.О., должность, 
юридическое лицо)

Порядковый 
№ экз. на 
бумажном 
носителе*

Рассылка' 
по СЭДу** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел правового обеспечения 1 ргауо1бе1. гад@таИ. ги

Найденышева Н.Л. 1 па1:а1у0765@таП.ги

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 2 экз

Реестр составил: Титова М.А. 
Передано в \

(дата, подпись)
Передано в рассылку____
(дата, подпись) * ~  у  ^

Документ поступил на регистрацию_______' 7  ^  2022 г. в ( 0> час.
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э). *


